
Pořad bohoslužeb farnosti Kroměříž 15. prosince 2024 
 

Neděle 15. 12. 2024 3. neděle adventní 
Mše svaté:  7:30 sv. Kříž, 8:00 Panna Maria, 9:00 Hradisko, 10:00 sv. Mořic,  

10:30 Panna Maria, 10:30 Skaštice, 18:00 sv. Jan 
Ostatní: 19:00 adorace u sv. Mořice, měsíční sbírka na opravy 
 

Pondělí 16. 12. 2024 Pondělí po 3. adventní neděli 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic 
Ostatní: 7:30 zpovídání Panna Maria 
 

Úterý 17. 12. 2024 Úterý po 3. adventní neděli 
Mše svaté: 7:45 Panna Maria, 10:00 DS U Moravy, 11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic 
Ostatní:  7:30 zpovídání Panna Maria 
 

Středa 18. 12. 2024 Středa po 3. adventní neděli 
Mše svaté: 6:45 sv. Vincenc (rorátní), 8:00 Panna Maria,  

11:30 sv. Kříž, 18:00 sv. Jan (pro mladé) 
Ostatní:  7:30 zpovídání Panna Maria 
 

Čtvrtek 19. 12. 2024 Čtvrtek po 3. adventní neděli 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic, 18:00 Hradisko 
Ostatní:  7:30 zpovídání Panna Maria, 9:30 setkání seniorů v Centru pro rodinu,  

16:00 zpovídání sv. Mořic 
 

Pátek 20. 12. 2024 Pátek po 3. adventní neděli 
Mše svaté: 6:45 sv. Vincenc (rorátní), 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž,  

17:00 sv. Mořic, 18:00 Panna Maria 
Ostatní:  7:30 zpovídání Panna Maria, 16:00 zpovídání sv. Mořic,  

17:00 zpovídání Panna Maria, 18:00 schůzka ministrantů sv. Mořice 
 

Sobota 21. 12. 2024 Sobota po 3. adventní neděli 
Mše svaté: 7:00 Panna Maria (rorátní), 11:30 sv. Kříž,  

16:00 sv. Cyril a Metoděj, 18:00 sv. Vincenc 
Ostatní: 7:00 zpovídání Panna Maria, 10:00 zpovídání sv. Mořic 
 

Neděle 22. 12. 2024 4. neděle adventní 
Mše svaté:  7:30 sv. Kříž, 8:00 Panna Maria, 9:00 Hradisko,  

10:00 sv. Mořic (předání Betlémského světla),  
10:30 Panna Maria, 10:30 Skaštice, 18:00 sv. Jan 

Ostatní: 17:00 zpovídání sv. Mořic,19:00 adorace u sv. Mořice 
 

Další informace: www.farnostkromeriz.cz 
• Mše svaté ve všední dny v kostele sv. Mořice jsou v křestní kapli. 
• Předprodej vstupenek na Charitní bál, který bude v sobotu 15. února 2025, je ve farních 

kancelářích u sv. Mořice i Panny Marie. 
• Knihkupectví AVE na náměstí Míru má v předvánočním týdnu rozšířenou otvírací dobu. 

Rozpis včetně kontaktu najdete na plakátku. Přijďte udělat radost sobě i svým blízkým. 
V nabídce je křesťanská literatura pro velké i malé, kříže, růžence, svíce, mešní víno atd.  
 



Ohlášky farnosti Kroměříž 15. prosince 2024 
 

Společné ohlášky 
• Přečíst svátky tohoto týdne, viz výše.  
• Dnes je měsíční sbírka na opravy ve farnosti. 
• Mše svaté jsou tento týden jako obvykle, jen ve středu a pátek jsou navíc rorátní mše 

svaté v kapli sv. Vincence v 6:45 a sobotní ranní mše svatá u Panny Marie bude začínat 
o hodinu dřív v 7:00, také jako rorátní pro děti. 

• Rozpis vánočního zpovídání je na nástěnkách a v časopisech. 
• Setkání seniorů bude ve čtvrtek v 9:30 v prostorách Centra pro rodinu u kostela 

sv. Mořice. 
• Církevní základní škola zve všechny na živý betlém, který bude na Velkém náměstí 

ve čtvrtek v 10:00 a 14:30 a 16:00.  
• Knihkupectví AVE na náměstí Míru má v předvánočním týdnu rozšířenou otvírací dobu. 

Rozpis včetně kontaktu najdete na plakátku. Přijďte udělat radost sobě i svým blízkým. 
V nabídce je křesťanská literatura pro velké i malé, kříže, růžence, svíce, mešní víno atd.  

• Všechny informace a pozvánky, které chcete zveřejnit ve farním kalendáři nebo 
ve farním týdeníku či v ohláškách posílejte e-mailem na adresu: 
zpravodaj@farnostkromeriz.cz  

 
Kostel Panny Marie a Skaštice 

• Další informace najdete v týdeníku Fiat. 
 

Kostel sv. Mořice a sv. Jana 
• Vánoční výzdoba našeho kostela se bude chystat v sobotu od 8:30. 
• Také prosíme, zapište se do rozpisu služeb při otevření kostela k jesličkám. Rozpis je 

na stolku v kostele sv. Mořice. Děkujeme. 
• Kromě Tria, kde najdete další informace, vyšel také Vánoční list, který si vezměte nejen 

pro sebe, ale také pro své známé. Jsou v něm například termíny vánočních bohoslužeb 
a rozpis otevření kostela k prohlídce betléma. 

 
Hradisko 

• Vánoční výzdoba našeho kostela se bude chystat v sobotu od 9:00. 
• Kromě Tria, kde najdete další informace, vyšel také Vánoční list, který si vezměte nejen 

pro sebe, ale také pro své známé.  
 
 
 
 
 
 

mailto:zpravodaj@farnostkromeriz.cz

